

Ainesosat FI

Vesi, happamuudensäätöaine (E260). Valmistettu etikkahaposta laimentamalla.

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ingredienser SE

Vatten, surhetseglerande medel (E260). Tillverkad av utspädd ättikasyra.

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

